



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			Bakaláři
			Zonerama
			Jídelníček
			MS Office
			Facebook
			Instagram
		

		
			Ikona
		

	





	
		
			
				
					[image: Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, příspěvková organizace]
				
				
					ZŠ Ostrava - Poruba
					K. Pokorného 1382, 
příspěvková organizace
				
			
		

		
			
				
				+420 596 912 385
			
			
				
				posta@zspokorneho.cz
			
		

		
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Aktuality
	Úřední deska
	Organizace školního roku
	Školská rada
	GDPR
	Dokumenty
	Projekty a granty
	Povinně zveřejňované informace
	Filozofie školy	Kdo jsme
	Co děláme
	Kam směřujeme




	Pro rodiče a žáky	Náš tým
	Rodičům budoucích prvňáčků	Informace k zápisu
	Webinář pro rodiče předškoláků
	Nejčastější otázky
	Formuláře k zápisu
	Zápis "nanečisto"
	Videogalerie


	Přípravná třída	Pro zájemce o přípravnou třídu


	Školní družina	Informace pro rodiče
	Akce


	Školní jídelna	Jídelníček
	Informace pro strávníky


	Užitečné návody	Návod k přihlášení
	Postup omlouvání absence žáka rodičem
	Plnění úkolů přes telefon
	Návod k přihlášení do MS Teams


	Formuláře ke stažení
	Konzultační hodiny pedagogů
	Na koho se ve škole obrátit?


	Aktivity	Anglický jazyk	eTwinning /Erasmus+
	Koncepce výuky
	Aktivity


	Etika
	Environmentální výchova
	Výtvarná výchova	Výtvarné akce a projekty


	Podpora potenciálu dětí
	Naše knihovna	Pravidla školní knihovny
	Školní studovna


	Žákovský parlament	Akce


	Úspěchy našich žáků
	Kronika naší školy	Školní kronika 1
	Školní kronika 2




	Poradenství	Výchovný poradce
	Metodik prevence	Aktuální rizikové trendy
	Schránka důvěry


	Speciální pedagog
	Kariérový poradce
	Školní psycholog
	Sociální pedagog
	Koordinátor pro nadané žáky


	Kontakty
	Výtvarná výchova


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání 2.0

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Projekty a granty
		

		
	
	

		
				Informace ředitelky školy
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Filozofie školy
		

			

		
				Kdo jsme
		

		
	
	

		
				Co děláme
		

		
	
	

		
				Kam směřujeme
		

		
	



	



	
	

		
				Pro rodiče a žáky
		

			

		
				Náš tým
		

		
	
	

		
				Rodičům budoucích prvňáčků
		

			

		
				Rozdělení prvních tříd
		

		
	
	

		
				Informace k zápisu
		

		
	
	

		
				Webinář pro rodiče předškoláků
		

		
	
	

		
				Nejčastější otázky
		

		
	
	

		
				Formuláře k zápisu
		

		
	
	

		
				Zápis "nanečisto"
		

		
	
	

		
				Videogalerie
		

		
	



	
	

		
				Přípravná třída
		

			

		
				Pro zájemce o přípravnou třídu
		

		
	



	
	

		
				Školní družina
		

			

		
				Informace pro rodiče
		

		
	
	

		
				Akce
		

		
	



	
	

		
				Školní jídelna
		

			

		
				Jídelníček
		

		
	
	

		
				Informace pro strávníky
		

		
	



	
	

		
				Užitečné návody
		

			

		
				Návod k přihlášení
		

		
	
	

		
				Postup omlouvání absence žáka rodičem
		

		
	
	

		
				Plnění úkolů přes telefon
		

		
	
	

		
				Návod k přihlášení do MS Teams
		

		
	



	
	

		
				Formuláře ke stažení
		

		
	
	

		
				Konzultační hodiny pedagogů
		

		
	
	

		
				Měsíčník Karla Pokorného
		

		
	
	

		
				Na koho se ve škole obrátit?
		

		
	



	
	

		
				Aktivity
		

			

		
				Anglický jazyk
		

			

		
				eTwinning /Erasmus+
		

		
	
	

		
				Koncepce výuky
		

			

		
				Cambridge zkoušky
		

		
	
	

		
				Odpolední aktivity s AJ
		

		
	



	
	

		
				Aktivity
		

		
	



	
	

		
				Etika
		

		
	
	

		
				Environmentální výchova
		

		
	
	

		
				Výtvarná výchova
		

			

		
				Výtvarné akce a projekty
		

		
	



	
	

		
				Podpora potenciálu dětí
		

		
	
	

		
				Naše knihovna
		

			

		
				Pravidla školní knihovny
		

		
	
	

		
				Školní studovna
		

		
	



	
	

		
				Žákovský parlament
		

			

		
				Žákovská samospráva
		

		
	
	

		
				Akce
		

		
	



	
	

		
				Úspěchy našich žáků
		

		
	
	

		
				Kronika naší školy
		

			

		
				Školní kronika 1
		

		
	
	

		
				Školní kronika 2
		

		
	



	



	
	

		
				Poradenství
		

			

		
				Výchovný poradce
		

		
	
	

		
				Metodik prevence
		

			

		
				Aktuální rizikové trendy
		

		
	
	

		
				Schránka důvěry
		

		
	



	
	

		
				Speciální pedagog
		

		
	
	

		
				Kariérový poradce
		

		
	
	

		
				Školní psycholog
		

		
	
	

		
				Sociální pedagog
		

		
	
	

		
				Koordinátor pro nadané žáky
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Vedení školy
		

		
	
	

		
				Pedagogický sbor
		

		
	
	

		
				Další kontakty
		

			

		
				Školní družina
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Školní jídelna
		

		
	
	

		
				Ekonomka školy
		

		
	
	

		
				Sekretariát školy
		

		
	



	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání 2.0
		

		
	
	

		
				Výtvarná výchova
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		ZŠ Ostrava - Poruba

		K. Pokorného 1382, příspěvková organizace

		
			
				Adresa

				
					Karla Pokorného 1382/56

					Ostrava Poruba 708 00
				

			

			
				Základní informace

				IČO: 61989142

				Datová schránka: 7jtmquz

			

		

		
			Kontakt

			
				
				+420 596 912 385

				+420 724 939 546

			

			
				
					
					posta@zspokorneho.cz
				
			

		

	

	
		
			
				
				Kde nás najdete
			
		
	





	
		© 2024 ZŠ Ostrava-Poruba K. Pokorného 1382, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	